edilecek fonun aşağıda belirtilen hususlar çerçevesin de kullanılmasına ve bu karar ekinde yer 

alan ‘’ Sermaye Artırımından Elde Edilecek Fonun Kullanım Yerlerine İlişkin Rapor ‘’başlıklı 

raporun aşağıdaki şekilde  kabul edilmesine oy çokluğu  ile karar verilmiştir.  

Sermaye artışının 25.010.000 (YirmiBeşMilyonOnBinTürkLirası) TL’yi temsil eden payların 

Yusuf Irmak’a 50.000 TL, Rüyhan Duralı’ya 220.000 TL, Nazım Coşan’a  5.200.000 TL, İsmail 

Yılmaz’a olan 500.000 TL, Burak Coşan’a 299.527 TL, Ufuk Kodaman’a 234.000 TL,Anıl 

Ağcaabat’a 80.000 TL, Engin Üstünyol’a 420.000 TL İbrahim Özdemir’e 260.100 TL, Sema